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BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2011-31/12/2011
Monedha:LEK

| l N | Vitiraportues | Viti paraardhes
__|AKTIVET ) e B . ]
K _ 1 I

Aktivet Afatshkurtra - - 2 __T _
Miete monetare _4509229|  13,016,052.0

Arka ) i 250065 | : =
| Banka 425,916.5 13,016,052.0
- Derivative dhe aktive Ena;:iare te mbajtura per tre;tim ) -
| ilAdivete mbajturapertregtm | | |
B R S R BT
- Aktive te tjera afatshkurtra financiare —_
| ilUogari/Kerkesa te arketueshme | 321946346 137,497,145.0
-m Llogari/Kerkesa te tjera te arketues 93,301,941.0
| Instrumente te tiera boreh R S AR
| linvestime te ferafinanciare | | |
[ IShwmals T 752054131]  190,799,0860| (118593,6729)
{4 feventai
| ilLendete para
| ii|Prodhim ne proces il - AT TR
[ ilProduktetegatshme | ] ——————
[ WMalmperrishie | T 1 ——————
| vlParapagesatperfumigime | ] ¢ ]
| shumala T yugrzors]|  oseordo| 2256275
[ 5 |Ativetbiologjike afatshkurtra | | |
[ 6 |Ativetafatshkurtratembajturap{ | [
[ 7 [Parapagimet dhe shpenzimetesh  37742086] | 37742086
| [Totali per Aktivet Afatshkurtra | 776122461 2047712120 | (127.156.965.9)
[ JAktivetAfatgiata | | 1
[ 1 [investimetfinanciare afatgjata | | |
| i[aonedne pesemame e jeranemiesiiekd 30000000 [
[ ilAksione dhe investime te tieranepiy | |
| ilAksionedne letrate flrameviere [ ] |
[ W|Uogari/Kerkesa te arketueshmeafa | |
[ smemant 130000000 | 30000000
[ 2 |Ativeafatgjatamateriale | | | —
| ok 5108518000 2tosstsooo] -
| iiNdertesa
| iii{Makineri dhe pajisje
| ivlAKtive te tiera afatgjata materiale | 3,026,288.7 1,000,789.0
| IShumalz _ 1"7775055680]  501,961,968.0| (24,456,380.0)
[ 3 |Ativetbiologjike afatgjata | | |
| 4 |AKtivetafatgjata jomateriale | | |
| MEmdime T p
| ilShpenzimetezhwilimt | | |
-m Aktive te tjera afatgjata jomateriale 229,167.0 304,167.0
| [shumama | 2zezezo 304,167.0
| 5 |Kapital aksionar i papaguar RPN ]
| 6 JAKtive te tjera afatgjata (ne proced /¥ (O [N Sk?
| |Totali per Aktivet Afatgjata > \\__ 802266,1350 | (21,531,380.0)
| |TotaliiAktiveve~ ) | || 1,007,037,347.0 | (148,690,345.9)
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Shogeria * PORTOROMANO OIL (PRO)*Sh. =

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2011-31/12/2011
Monedha:LEK

| Viti raportues
I
DETYRIMET Y St

_|__i[Huat dhe obligacionet afatshk L e 114,081,501.0 (114,081,501.0

Viti paraardhes Ndryshimet +/-

i[Bono te konvertveshme [ . [
fSmaiz T e

Te pagueshme ndaj furnitoreve 26,874,705.2 131,921,174.0 (105,046,468.8

‘ e | Detyrim.et tatimore . 1,012,107.0 4,060,587.0 (3,048,480.0
| | iv]Huate tiera 26,680.498.9 1,978.716.0 24.701.782.9

I

(114,081,501.0

arapagimetearkétvara | 00 - |
_[Shumalz 54,578,340.6 137,960,477.0

14 |Grantetdhe teardhurateshy | .
Totali per Detyrimet Afatshk 54,578,340.6 252,041,978.0 :
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| i|Rezevaligiore

[ ilRezervatetea | _— | —
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Shogeria * PORTOROMANO OIL (PRO)*ShA
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2011

(shumat ne Leke)

Pershkrimir

Viti parardhes - Ndryshimi +/

Viti ushtrimor

134,127,118.0

Shitjet neto

107,221,800.0

(26,905,318.0)

T'e ardhura te tjera nga Ve

Ndryshimet ne inventarin
ekonomike Raportuese

107,221,800.0 134,127,118.0

\rdhurave nga veprimtaria | 107,221,800.0 (26,905,318.0)

S|Mallrat,Jendet e para dhe s

Shpenzime te tjera nga Ve

21,235,503.0
15,341,042.0
5,748,050.0
5,005,726.0
742,324.0

(21,235,503.0)
2,208,676.8
(286,346.0)

(316,494.0)
30,148.0

17,549,718.8

5,461,704.0
4,689,232.0

Shpenzimet e personelit
7/a
7/b

Pagat

Shpenzimet e Sigurimeve
Shpenzimet per pensione —
Renia ne vlere(Zhvleresim
Totali I shpenzimeve

—)
e
)

34,999,840.0
77,324,435.0
©6,802,683.0

(2,669,797.0)
(21,982,969.2)
(4,922,348.8)

bja) nga veprimtarite e 51,880,334.2

2.312,252.0
dhe

shpensimet _

T'e ardhurat dhe shpenzimet n

Fitimet(humbjet)nga kursi I £ 2,632,299.7

shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzi

Te ardhura dhe shpenzimge 6,523,493.0

i
:

(4,211,241.0)

II

(1,020,713.
3/c (3,190,528.

3/d

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

S e
o |

mi(Humbja) para Tati 54,192,586.2 52,591,442.0 1,601,144.2

Shpenzimet e Tatimit mbi fi 5,419,296.4 4,488,444.0 930,852.4

i

umbja) neto e vitit fi 48,773,289.8

48,102,998.0 670,291.8
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Pasqyra e fluksit te parase -metoda direkte

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara ntet(Ban - 233,968,670

...............................................................................

N
||

uksi parave nga veprimtarite investuese
erje e kompanise se kontrolluar minus parat e &

lerje e aktiveve afat gjate materiale
e ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

... T
- Parate e paguara ndaj furnitoreve (Banke)
___|Parate e paguara perpagat
|Tepaguarapersiguime | 1| (1321,329)
_ltepaguarapertatmmbipage |  4s2| (480371
| |Tepaguarapertatimetejera | 44saa7| -
_|Parate e paguarapertaksavendore | 63|  (425220)
_|Parapagimedheshpteshtyra | | (3,774208)
_ |Paguargiobe | esr|
__|Paguarsherbime bankare | e8|  (839321)
_[Paguardetyrime tetiera(467) | 4s7| 24557412
_[Parateeardhurangaveprimtarite | 71| (370,502)
_[Pagesetvsh [ as|  (18379222)
___|Tatim fitimi | paguar
 |DETYRIME DOGANORE e
' |Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezim
[ L o ]
2

Lo

|

(3,000,000)
- (7,798,691)

— | OO0

Il

araja netto e perdorur ne veprimtarive i (10,798,691)

&
Ll

luksi | parave nga aktivitete financiare

Pagesa e detyrimeve te gerase financiare
(114,081,501)
Paraja netto e perdorur ne veprimtarite fi (114,081,501)
Bl ot o h kLo e
(12,565,129)
13,016,052
450,923
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